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Raptor
Bezeichnung: Raptor

Farbe Bügel: Schwarz

Farbe Tragkörper: Schwarz

Kennzeichnung Tragekörper GA 166 F CE

Gewicht: 24 g

Eigenschaften: - Sportliches rahmenloses Einscheibendesign
- Uneingeschränktes Gesichtsfeld
- Angenehme Softflexbügel
- Ultraleicht

Die Raptor besticht durch ihre Schlichtheit. Der
Verzicht auf diverse Einstellmöglichkeiten bedeutet
keinen Verlust beim Tragekomfort. Die revolutionäre
„Wraparound“ Sichtscheibe sorgt für einen eng
anliegenden Sitz und schützt somit den gesamten
Augenraum. Bügel und Sichtscheibe sind aus
hochbruchfestem Polycarbonat und verschmelzen
auch optisch zu einer homogenen Einheit.

Scheibenausführung Scheibenkennzeichnung Artikelnummer

PC AS UV klar

PC AF UV klar

PC SP AS UV grau Sonnenschutz

PC SP AS UV orange

PC SP AS UV amber

PC SP AS UV blue mirror

2C-1,2

2C-1,2

5-2,5

2-1,7

2-1,7

5-2,5

GA 1 FT K CE

GA 1 FT N CE

GA 1 FT K CE

GA 1 FT K CE

GA 1 FT K CE

GA 1 FT CE

9060 105

9060 155

9060 625

9061 120

9064 125

9065 130

Sonderausführungen & Extras
- Auch erhältlich in Brillengestellfarben wie blau, orange und rot
- In Schweißerschutzstufen 2, 3 und 5 erhältlich


