

Nordstraße 10a D-42719 Solingen

Tel: +49 (0) 212232340 Fax:+49 (0) 2122323499 Email: info@infield-safety.de



## Raptor

Bezeichnung:

Farbe Bügel:

Farbe Tragkörper:

Kennzeichnung Tragekörper

Gewicht:

Eigenschaften:

## Raptor

Schwarz

Schwarz

GA 166 F CE

## 24 g

- Sportliches rahmenloses Einscheibendesign
- Uneingeschränktes Gesichtsfeld
- Angenehme Softflexbügel
- Ultraleicht

Die Raptor besticht durch ihre Schlichtheit. Der Verzicht auf diverse Einstellmöglichkeiten bedeutet keinen Verlust beim Tragekomfort. Die revolutionäre "Wraparound" Sichtscheibe sorgt für einen eng anliegenden Sitz und schützt somit den gesamten Augenraum. Bügel und Sichtscheibe sind aus hochbruchfestem Polycarbonat und verschmelzen auch optisch zu einer homogenen Einheit.

Scheibenausführung	<u>Scheibe</u>	enkennzeichnung	<u>Artikelnummer</u>
PC AS UV klar	2C-1,2	GA 1 FT K CE	9060 105
PC AF UV klar	2C-1,2	GA 1 FT N CE	9060 155
PC SP AS UV grau Sonnenschutz	5-2,5	GA 1 FT K CE	9060 625
PC SP AS UV orange	2-1,7	GA 1 FT K CE	9061 120
PC SP AS UV amber	2-1,7	GA 1 FT K CE	9064 125
PC SP AS UV blue mirror	5-2,5	GA 1 FT CE	9065 130

## Sonderausführungen & Extras

- Auch erhältlich in Brillengestellfarben wie blau, orange und rot
- In Schweißerschutzstufen 2, 3 und 5 erhältlich